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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Ogólnopolskie zawody robotów 
ROBO~motion w Rzeszowie 
W dniu 27 kwietnia 2013 r. w Regionalnym Centrum 
Dydaktyczno-Konferencyjnym Politechniki Rzeszow-
skiej odbyła się I edycja Ogólnopolskich Zawodów 
Robotów ROBO~motion. Imprezę zorganizowano 
dzięki staraniom Studenckiego Koła Naukowego 
ROBO działającego przy Katedrze Informatyki i Auto-
matyki Politechniki Rzeszowskiej oraz Studenckiego 
Koła SEP przy Politechnice Rzeszowskiej. Głównym 
celem imprezy była popularyzacja nauki oraz 
nowoczesnych technologii wśród studentów i ogółu 
środowiska rzeszowskiego. 

 
Fot. 1.  Roboty walczące w kategorii minisumo. 

 
Fot. 2. Warsztaty prowadzą specjaliści z firmy ASTOR. 

Zawodnicy rywalizowali w 11 konkurencjach o dość 
tajemniczych nazwach: Nanosumo, Microsumo, Mini-
sumo, Sumo, Minisumo Deathmatch, Line Follower 
Enhanced, Line Follower Amator, Line Follower 
Professional, Freestyle, Micromouse oraz Lego SUMO 
- co sklasyfikowało zawody w ścisłej ogólnopolskiej 
czołówce pod względem atrakcyjności. Uczestniczyły 
reprezentacje politechnik: Wrocławskiej, Opolskiej, 
Krakowskiej, Gdańskiej, Rzeszowskiej, Akademii 
Górniczo–Hutniczej oraz z politechniki z Koszyc 

(Słowacja). Nie zabrakło uczniów szkół średnich 
z Chełma, Rybnika oraz słowackiego Presova. Podczas 
zawodów przeprowadzono ciekawe warsztaty z za-
kresu automatyki przemysłowej oraz prezentacje firm 
takich jak ASTOR, TME oraz Beckhoff. Nie zabrakło 
też licznie zgromadzonej publiczności przyglądającej 
się rozgrywkom. Wydarzenie zostało docenione przez 
startujących zawodników, którzy potwierdzili, że rze-
szowskie zawody są wzorcowym przykładem takich 
imprez. Wszyscy przybyli zawodnicy zapowiedzieli 
swój udział w kolejnej edycji. 

 
Fot 3. Gala finałowa. Nagrody wręczają prorektor Politechniki Rzeszowskiej 
a zarazem wiceprezes Oddziału Rzeszowskiego SEP prof. Kazimierz Buczek 
oraz dr Tomasz Żabiński. 

Krótko 
• Kazimierz nad Wisłą. W dniach 7-9 maja 
2013 r. w Hotelu „Król Kazimierz” odbyła się XIX 
Konferencja Rynek Energii Elektrycznej „Nowe 
regulacje prawne a rzeczywistość”. 
• Warszawa. 7 maja 2013 r. odbyło się spotkanie 
delegacji SEP w składzie Kol. Kol.: sekretarz 
generalny SEP Andrzej Boroń, prezes SEREN Polska 
prof. Andrzej Chmielewski, redaktor naczelny 
Ekoatomu Krzysztof Rzymkowski, dyrektor COSiW 
SEP Jerzy Szczurowski - z prezesem PGE Energia 
Jądrowa SA Aleksandrem Gradem. Omówiono sprawy 
związane z promowaniem przez SEP i SEREN  
energetyki jądrowej. Dalsze ustalenia podczas 
kolejnych spotkań. 
• Opole. Prezes SEP prof. Jerzy Barglik repre-
zentował Stowarzyszenie Elektryków Polskich na 
odbytej w dniu 8 maja 2013 r. miłej uroczystości 
nadania prof. Kazimierzowi Zakrzewskiemu z Poli-
techniki Łódzkiej godności doktora honoris causa 
Politechniki Opolskiej. Gratulujemy! 
• Warszawa. Planowane na 8 maja 2013 r. zebranie 
Sejmowej Komisji Gospodarki zostało odwołane. 
Nowy termin nie jest jeszcze znany. 


